Agricultura,  Agroinddstria,  Cooperativismo,  Pecuaria,  Educa¢5o  e  Satlde,  o  Projeto  de  Lei  n9
2.878, de 11 de julho de 2024 de autoria do Poder Executivo, a qual busca autorizac5o do Poder
Legislativo para abrir credito especial por excesso de arrecada¢5o no oreamento do exercicio do
ano de 2024,  no valor de  R$ 417.397,73  (quatrocentos e dezessete  mil trezentos e noventa e
sete  reais e setenta e tres centavos),  no orcamento do exercicio do ano de  2024,  que serao
utilizados para a lmplantacao de Ciclovia na Rua Buarque de Macedo,

A assessoria juridica da casa, opina pela legalidade e constitucionalidade da mat6ria.

Ap6s  an5lise  do  presente  projeto  de  lei,  este  relator  opina  pela  sua  legalidade  e